
Vážení spoluobčané, 

obec Bílence Vám tímto nabízí jednoduchý a pohodlný způsob 

získávání důležitých informací o dění v obci. Ve snaze zajistit dostatečnou 

informovanost chceme zahájit program „Informativní SMS obce“, která 

umožňuje zasílání důležitých informací na zaregistrovaná čísla Vašich 

mobilních telefonů v krátkých textových zprávách (SMS). 

Prostřednictvím Informativní SMS můžete získat včasné informace např. o 

• plánovaných odstávkách vody, vzniklých haváriích a stavu jejich 

řešení, 

• plánovaných přerušeních dodávek elektrické energie, 

• uzavírkách místních komunikací, 

• termínech mimořádných svozů odpadu, 

• konání kulturních a společenských akcí, 

• mimořádných změnách v provozní době OÚ , 

• a další užitečné informace spojené se životem v naší obci. 

Vámi poskytnuté telefonní číslo bude sloužit pouze k účelům zasílání 

informativních SMS a nebude poskytnuto žádné třetí straně. 

Tento systém je pro Vás zcela zdarma, veškeré náklady hradí obec. 

V případě zájmu o využívání Informativní SMS vyplňte prosím údaje 

uvedené níže, které můžete: 

1. zaslat e-mailem na starostka@bilence.cz, 

2. doručit osobně na úřad obce, 

3. zaslat na tel.č. 776 781 681 nebo 776 621 326. 

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovíme (viz. bod 1-3). 

Nebudete-li chtít službu dále využívat, můžete se kdykoliv odhlásit. 
___________________________________________________________________ 

Pro přihlášení ke službě „Informativní SMS obce Bílence“ vyplňte prosím 

následující údaje: 

Jméno a příjmení: 

Adresa trvalého pobytu: 

SOUHLASÍM se zasíláním „Informativní SMS“ 

Telefonní číslo, na které budou SMS zasílány: 

Podpis: 

 

 

mailto:starostka@bilence.cz

